30, etajiu
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Mercuri 18 (30) Martie

1898.

O mărturisire foarte gravă.

Aparatul diaristic officios, cu care lucrăză vestita secțiă a naționalităților condusă de și mai vestitul Jeszensky, s'a încurcat în timpul din urmă așa de mult, încât a trebuit să recurgă la o tactică în aceeași măsură ridiculă și rușinosă spre a eși din această încurcătură.